
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Rokytnice v Orlických horách
náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 3/2018 Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách

konané dne 10. 12. 2018 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 18:00 hod.

ZM/3/1a/2018 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje p. Michala Štefka, Mgr. Pavla
Koukola  a  Bc.  Jakuba  Zimmera  předkladateli  návrhu  usnesení,  ověřovateli  zápisu  a
ověřovateli usnesení.

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/3/1b/2018 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  Veroniku  Vošlajerovou,
zapisovatelkou zasedání Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách.

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/3/2/2018 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje navržený program veřejného
zasedání. Tento návrh programu je přílohou zápisu.

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/3/3/2018 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  zprávu  o  plnění
usnesení zastupitelstva města, která je přílohou zápisu. 

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/3/4/2018 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí informaci o hospodaření
města za období 1-11/2018. Zpráva je přílohou zápisu.

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/3/5a/2018 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí rozpočtové opatření č.
25, které je přílohou zápisu. 

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/3/5b/2018 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje rozpočtová opatření č. 26 -
29 podle soupisu, který je přílohou zápisu.

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/3/6a/2018 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách ukládá předložit Finančnímu odboru
MěÚ Rokytnice v O. h. požadavky do rozpočtu na rok 2019.

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

Zodpovídá: Vedoucí organizačních složek,Vedoucí pracovníci MěÚ,Ředitelé příspěvkových organizací  | Termín splnění:
2019-01-25

ZM/3/6b/2018 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách ukládá připravit návrh rozpočtu města
na rok 2019,  ve kterém budou obsaženy vazby na výsledky hospodaření  roku 2018 a
rozpočty na rok 2019 příspěvkových organizací a obchodních společností zřizovaných nebo
založených městem.                   

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

Zodpovídá: Finanční výbor,Rada města  | Termín splnění: 2019-02-18

ZM/3/7/2018 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  převést  zbývající  peníze
z Programu pro poskytování dotací právnickým a fyzickým osobám na podporu sportu
v roce 2018 do fondu Rady města Rokytnice v Orlických horách.  

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

ZM/3/8/2018 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje podat žádost ke Státnímu
pozemkovému úřadu v Hradci Králové o prodej části pozemku p. č. 259 ostatní plocha
v obci a k. ú. Rokytnice v Orlických horách, a to část pozemku okolo domů čp. 217 – 220
v Sídlišti 1. máje v Rokytnici v O. h.

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/3/9a/2018 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje výsledek výběrového řízení,
na podlimitní veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném řízení v režimu zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, dle doporučení hodnotící komise ve prospěch PB SCOM
s. r. o., Radniční 28, Hranice I - Město, 753 01 Hranice s nabídkovou cenou bez DPH 5 821
829, 38 Kč. 

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/3/9b/2018 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít  se společností  PB
SCOM s. r. o., Radniční 28, Hranice I - Město, 753 01 Hranice smlouvu na stavební práce. 

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/3/10a/2018 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje podání žádosti o dotaci pro
projekt: "Oprava místní komunikace u Zdravotního střediska", kde poskytovatelem dotace
je  Ministerstvo  pro  místní  rozvoj,  podprogram 117D8210 -  Podpora  obnovy  a  rozvoje
venkova,  dotační  titul  ,,DT"  -  117d8210A  -  Podpora  obnovy  místních  komunikací,
prostřednictvím společnosti Profesionálové, a. s. se sídlem v Hradci Králové. 

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/3/10b/2018 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje podání žádosti o dotaci pro
projekt: "Obnova parkovacích ploch u Zdravotního střediska“, kde poskytovatelem dotace
je Ministerstvo pro místní rozvoj, program 117D8210 - Podpora obnovy a rozvoje venkova,
dotační  titul  117d8210C -  Podpora  obnovy  staveb  a  zařízení  dopravní  infrastruktury,
prostřednictvím společnosti Profesionálové, a. s. se sídlem v Hradci Králové. 

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/3/11a/2018 Zastupitelstvo města Rokytnice v  Orlických horách bere na vědomí žádost  společnosti
FrostFood a. s. o koupi pozemků v areálu kasáren z majetku města Rokytnice v Orlických
horách.

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/3/11b/2018 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje záměr prodeje pozemků parc.
č. 1090/7, 730/6, 730/16, 1044/3, 1044/4 a 730/21 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách
předem známému zájemci.

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

ZM/3/11c/2018 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách ukládá zveřejnit  záměr prodeje dle
usnesení na úřední desce. 

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

Zodpovídá: Lavrenčík Petr  | Termín splnění: 2018-12-19

ZM/3/12a/2018 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  žádosti  o  prodej
nemovité věci pozemku parc. č. 5764/1 trvalý travní porost o výměře 2958 m2  v k. ú.
Nebeská Rybná, s nabídkami výše kupní ceny:
1. *** nabízí kupní cenu za citovaný pozemek v částce celkem 221 850 Kč (slovy: dvě stě
dvacet jedna tisíc osm set padesát korun českých),
2. *** nabízí kupní cenu za citovaný pozemek v částce celkem 262 907Kč (slovy: dvě stě
šedesát dva tisíc devět set sedm korun českých),
3. *** nabízí kupní cenu za citovaný pozemek v částce celkem 252 000 Kč (slovy: dvě stě
padesát dva tisíc korun českých),
4. *** nabízí kupní cenu za citovaný pozemek v částce celkem 180 100 Kč (slovy: sto
osmdesát tisíc jedno sto korun českých),

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

ZM/3/12b/2018 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít  kupní smlouvu se
smlouvou o zřízení služebnosti inženýrské sítě s ***, kterou město odprodá pozemek parc.
č. 5764/1 trvalý travní porost o výměře 2958 m2 v k. ú. Nebeská Rybná za kupní cenu
celkem 262 907 Kč  (slovy: dvě stě šedesát dva tisíc devět set sedm korun českých) včetně
DPH se zřízením služebnosti inženýrské sítě vodovodu na části pozemku ve prospěch města
bezúplatně.

hlasování: Pro: 14 Proti: - Zdržel se: -

Petr Hudousek
starosta města

Předsedající: Petr Hudousek, Petr Mareš
Ověřovatelé: Michal Štefek, Bc. Jakub Zimmer, Mgr. Pavel Koukol
Číslo jednací: MEUROK/1737/2018/Voš (Spis. znak: 101.2.1 - A/10)


